aportar el Certificado de Existencia y Representación Legal ni con el 
requisito habilitante de la experiencia al no aportar documentación 
que acredite la experiencia solicitada. 

3. Proveedor Ganador  

Nombre: DIGITOS Y DISEÑOS INDUSTRIA GRAFICA SAS 
Dirección: Carrera 29 No. 11 – 20 
Valor del contrato: OCHENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($81.342.200)1 
Duración:  La duración de ejecución del contrato será de cuatro (4) meses contados a 

partir de la expedición del registro presupuestal. 

Especificaciones Técnicas:  

1 Incluyendo todos los impuestos aplicables, está sujeto a la retención en la fuente definida por el Decreto 099 de 2013.